

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **03 /2018**

DATA E HORA DE ABERTURA: \_\_\_de Novembro de **2018** às **08h00min.**

OBJETO:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES						
				JOCOANE C CARVALHO		LAV DA CUNHA		A. O. SANTOS - ME		E.N.LIMA
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.
1	PAPEL A4 (COM 10 RESMAS /500 fls)	30		R\$ 245,00	R\$ 7.350,00	R\$ 242,00	R\$ 7.260,00	R\$ 242,00	R\$ 7.260,00	R\$ 240,00
2	PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL CORES VARIADAS	50		R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,65	R\$ 132,50	R\$ 2,50
3	TONER SIMILAR 85A PARA IMPRESSORA HP LASERJETP1102W	15		R\$ 45,00	R\$ 675,00	R\$ 55,00	R\$ 825,00	R\$ 55,00	R\$ 825,00	R\$ 50,00
4	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, REGARREGAVEL , CORES 20 UNIDADES AZUL E 20 UNIDADES PRETA	40		R\$ 4,00	R\$ 160,00	R\$ 6,80	R\$ 272,00	R\$ 6,00	R\$ 240,00	R\$ 3,50
5	TESOURA GRANDE USO GERAL, LÂMINA EM AÇO INOX	6		R\$ 15,00	R\$ 90,00	R\$ 13,75	R\$ 82,50	R\$ 14,00	R\$ 84,00	R\$ 13,50
6	TINTA(S) PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES AZUL E PRETA 500 ML	9		R\$ 100,00	R\$ 900,00	R\$ 99,00	R\$ 891,00	R\$ 100,00	R\$ 900,00	R\$ 98,00
7	FOLHA EM E.V.A. LISO 4mm TAMANHO 40cmX60cm CORES VARIADAS	100		R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 2,15	R\$ 215,00	R\$ 2,25	R\$ 225,00	R\$ 2,00
8	PEN DRIVE 4 GB	2		R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 45,50	R\$ 91,00	R\$ 48,00	R\$ 96,00	R\$ 45,00
9	PLACAS DE ISOPOR 20mm TAMANHO 100X50	12		R\$ 10,00	R\$ 120,00	R\$ 6,55	R\$ 78,60	R\$ 6,75	R\$ 81,00	R\$ 6,50
10	REFIL PARA COLA QUENTE FINO SILICONADO	100		R\$ 7,00	R\$ 700,00	R\$ 0,60	R\$ 60,00	R\$ 0,60	R\$ 60,00	R\$ 0,55
11	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA BIVOLT 20-25W	6		R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00	R\$ 22,00	R\$ 132,00	R\$ 18,00
12	TNT CORES VARIADAS 100% POLIPROPILENO 140CM LARGURA	100		R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 2,15	R\$ 215,00	R\$ 2,25	R\$ 225,00	R\$ 2,00
13	COLA ISOPOR 250ML	22		R\$ 4,00	R\$ 88,00	R\$ 3,80	R\$ 83,60	R\$ 4,00	R\$ 88,00	R\$ 3,75
14	GIBIS - REVISTAS/HISTORIAS EM QUADRINHOS	30		R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 8,50	R\$ 255,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 8,00
15	CARTOLINA CORES VARIADAS	200		R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 0,60	R\$ 120,00	R\$ 0,60	R\$ 120,00	R\$ 0,55
16	GRAMPEADOR MÉDIO	1		R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 25,00
17	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	10		R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 2,65	R\$ 26,50	R\$ 2,75	R\$ 27,50	R\$ 2,50
18	MICROFONE SEM FIO DUPLO VHF PROFISSIONAL	1		R\$ 600,00	R\$ 600,00	R\$ 580,00	R\$ 580,00	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 500,00
19	NOTEBOOK: PROCESSADOR INTEL CORE i57200 7ª GERAÇÃO 2,5GHL,4GB,HD1TB	1		R\$ 3.120,00	R\$ 3.120,00	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.250,00
20	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, DESKJET, TANQUE TINTA-COLORIDA LCD,,WI-FI USB	1		R\$ 1.580,00	R\$ 1.580,00	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.700,00
Valor Total dos Itens					R\$ 16.905,00		R\$ 16.175,20		R\$ 16.474,00	
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 5.375,00					

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CESJ/2014, de 28/04/2014. Publicado no D. O. E. nº 12.281, de 18/04/2018 classificamos pelo critério de menor preço as empresas: JOCIANE C CARVALHO, com o valor total de R\$ 5.375,00 ( Cinco mil trezentos e setenta e cinco reais), E.N.LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 10.141,50 (Dez mil cento e cinquenta centavos)

<b>PRAZO DE ENTREGA:</b>	<b>5 (CINCO) DIAS</b>
<b>VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA</b>	<b>60(SESENTA) DIAS</b>
<b>FORMA DE PAGAMENTO</b>	<b>ATÉ 30(TRINTA) DIAS</b>

VERDE - ME

P. Total	
R\$	7.200,00
R\$	125,00
R\$	750,00
R\$	140,00
R\$	81,00
R\$	882,00
R\$	200,00
R\$	90,00
R\$	78,00
R\$	55,00
R\$	108,00
R\$	200,00
R\$	82,50
R\$	240,00
R\$	110,00
R\$	25,00
R\$	25,00
R\$	500,00
R\$	3.250,00
R\$	1.700,00
R\$	15.841,50
R\$	10.141,50

or preço por item  
çarenta e um

